PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 3/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras,
para que viabilize a manutenção das Ruas Entre Rios e Antônio Raposo no Bairro Nova Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação possui como objetivo, atender as reivindicações da população local, para que
realizem a manutenção de recapeamento nas ruas mencionadas acima, pois as mesmas aparesentam
grande quantidade de buracos, situação essa que impossibilita a trafegabilidade de veículos. Ressalta-se
que a situação dessas ruas está tão crítica que até mesmo para os pedestres, fica difícil a utilização da
via. Diante de tal informação solicito atenção a essa indicação.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1706881187